
Auswertung Ansegeln SSV 2015   02. Mai 2015

Yardstick
Schiffsname YS Startzeit Zieldurchgang gesegelt Platz berechnet Platz

Uhrzeit Uhrzeit Zeit [h:m:s] Zeit [h:m:s]
Kabi 86 13:50:00 15:44:26 01:54:26 02:13:04 1
Kitty 99 13:50:00 16:03:03 02:13:03 02:14:24 2
Sylca 106 13:40:00 16:05:58 02:25:58 02:17:42 3
Findus 108 13:45:00 16:15:37 02:30:37 02:19:28 4
Maxsi 100 13:50:00 16:11:28 02:21:28 02:21:28 5
Nessaja 105 13:45:00 16:13:43 02:28:43 02:21:38 6
von wegen 110 13:35:00 16:14:49 02:39:49 02:25:17 7
Geronimo 110 13:35:00 16:15:00 02:40:00 02:25:27 8

aber hallo! 110 13:35:00 16:18:54 02:43:54 02:29:00 9
Undine II 123 13:40:00 16:44:54 03:04:54 02:30:20 10
Fiete 108 13:45:00 16:32:05 02:47:05 02:34:42 11
Bagalut 112 13:40:00 16:34:45 02:54:45 02:36:02 12
Klotzky 105 13:35:00 16:19:32 02:44:32 02:36:42 13
Liberta 109 13:40:00 16:31:59 02:51:59 02:37:47 14
Grön Lyn 110 13:35:00 16:28:55 02:53:55 02:38:06 15
Snikkermus 129 13:40:00 17:07:25 03:27:25 02:40:47 16
Ankahare 107 13:40:00 16:35:09 02:55:09 02:43:41 17
Nautilus 111 13:40:00 16:42:40 03:02:40 02:44:34 18
Fuchur 110 13:35:00 16:42:07 03:07:07 02:50:06 19

Blaues Band
Schiffsname YS Startzeit Zieldurchgang gesegelt Platz berechnet Platz

Uhrzeit Uhrzeit Zeit [h:m:s] Zeit [h:m:s]
Kabi 86 13:50:00 15:44:26 01:54:26 1
Kitty 99 13:50:00 16:03:03 02:13:03 2
Maxsi 100 13:50:00 16:11:28 02:21:28 3
Sylca 106 13:40:00 16:05:58 02:25:58 4
Nessaja 105 13:45:00 16:13:43 02:28:43 5
Findus 108 13:45:00 16:15:37 02:30:37 6
von wegen 110 13:35:00 16:14:49 02:39:49 7
Geronimo 110 13:35:00 16:15:00 02:40:00 8
aber hallo! 110 13:35:00 16:18:54 02:43:54 9
Klotzky 105 13:35:00 16:19:32 02:44:32 10
Fiete 108 13:45:00 16:32:05 02:47:05 11
Liberta 109 13:40:00 16:31:59 02:51:59 12
Grön Lyn 110 13:35:00 16:28:55 02:53:55 13
Bagalut 112 13:40:00 16:34:45 02:54:45 14
Ankahare 107 13:40:00 16:35:09 02:55:09 15
Nautilus 111 13:40:00 16:42:40 03:02:40 16
Undine II 123 13:40:00 16:44:54 03:04:54 17
Fuchur 110 13:35:00 16:42:07 03:07:07 18
Snikkermus 129 13:40:00 17:07:25 03:27:25 19


